Suppen

Tafelspitzboullion
mit Grief3klo6f3ichen, Gemuise und Pfannkuchen

Vorspeisen und Salate

Gurkensalat / Tomatensalat

Beef "Tatar"
angemacht oder zum selber anmachen
gerne auch als kleine Portion

Salat der Saison

Hausgebeizter Lachs
mit Honig-Senfsauce

Dreierlei vom Tafelspitz
mariniert - gebacken — Stilze

Hauptgerichte
Gerostete Garnelen
mit Knoblauch und Rosmarin

Zanderfilet
mit Tomaten-Kapernbutter, Spinat und Kartoffel

Wiener Schnitzel
mit Kartoffel-Gurkensalat oder Bratkartoffeln

Kalbstafelspitz
mit Meerrettichsauce, Rahmspinat und Bratkartoffeln

Berliner Kohlroulade
mit Speck und Kartoffelptiree

Konigsberger Klopse
mit Kapernsauce, Salzkartoffeln und Rote-Bete-Salat

Ochsenbidckchen
mit Wurzelgemutise und Kartoffelptiree

Beuff Stroganoff mit Rosti

Filet vom Rind
mit Bratkartoffeln und Krauterbutter

Entrecote ,,Cafe de Paris“
mit Bratkartoffeln und Saisonsalat

Zum Abschluss
Kaiserschmarrn
mit Pflaumen

Selbstgemachtes Eis und Sorbet
wechselnde Sorten

6,5€

5,5€
17,9€
12,5€

7,5€/4,5€

11,5€

12,5€

23.0€

19,5€

22,5€

19,5€

16,5€

16,5€

18,5€
26,5€

34,5€

24,5€

9,5€

2,5€/Kugel



